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»دشمنِ خدا« به تئاتر شهر رسید

نمایش »دشمنِ خدا« به کارگردانی مجید  عراقی، در دور دوم 
اجرا به سالن قشقایی تئاتر شهر رسید.

به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی  مجموعه تئاتر شهر، 
نمایش »دشمنِ خدا« به نویسندگی عمادالدین رجبلو و 
کارگردانی مجید  عراقی که دور اول اجرای خود را در عمارت 
نوفل لوشاتو با استقبال و حضور علاقه مندان گذرانده بود، از 
۲۸ آذر در سالن قشقایی مجموعه تئاتر شهر روی صحنه 

می رود.
علی  غریب، مجید  عراقی، سیده اسوه صادقی، امیرمحمد 
درویش و حامد  فعال در این اثر نمایشی ایفای نقش می کنند. 
همچنین نفس جافری و ضحا رجایی فر بازیگران ۸ ساله 
این نمایش هستند. علی  غریب به عنوان تهیه کننده و سعید 

سیادت به عنوان مجری طرح در این پروژه حضور دارند.
نمایش »دشمن خدا« در ۲ اپیزود »دبستان دخترانه« و 

»پادگان نظامی« روی صحنه خواهد رفت.
اپیزود اول این نمایش، روایت دعوای ۲ دختر کوچک بر 
سر برگه انشا در دفتر ناظم دبستان دخترانه است و اپیزود 
دوم نیز دعوای ۲ سرباز در دفتر فرمانده پادگان را به نمایش 
می گذارد؛ اینجاست که ما باید قضاوت کنیم که چه کسی 

دروغ می گوید؟
عمادالدین رجبلو مشاور کارگردان، عطیه جنگی و سیده 
دریا صادقی دستیاران کارگردان، موسی الرضا  مازندرانی 
مدیر صحنه، عطیه جنگی منشی صحنه، سمیرا سرچاهی 
طراح صحنه، مجید  عراقی طراح نور و لباس، آنتونیو سانچز 
موسیقی انتخابی، پوریا خوشبین دستیار تهیه، احمد مدیری 
مدیر تدارکات، بهروز داوری و آرین دباغی ساخت تیزر، رضا 
 جاویدی و آرین دباغی عکاس، علی  کیهانی مشاور رسانه ای 

دیگر عواملی هستند که در این اثر نمایشی حضور دارند.
این نمایش، از ۲۸ آذر ساعت ۲٠:۱۵ و مدت زمان ۵٠ دقیقه 

روی صحنه خواهد رفت.

نمایش

هنرمند پیشکسوت رادیو، تلویزیون و سینما 
گفت: بسیاری از پیشکسوتان هنر از بیکاری رنج 
می برند، به نظرم مسئولان می توانند با تدوین 
نمایش  تلویزیون،  سازندگان سریال های  قوانینی 
خانگی و فیلم های سینمایی را ملزم به استفاده 
از حضور هنرمندان پیشکسوت در آثار کنند و 
مسلما با این اتفاق دیگر هنرمندان پیشکسوتان 
نیازی به حمایت های مالی خاصی نخواهند 
داشت و خود به خود با اشتغال، مشکلاتشان حل 

می شود.
اصغر سمسارزاده، پیشکسوت رادیو، تلویزیون، 
تئاتر و سینما در گفت وگو با هنرآنلاین در 
خصوص اظهارات اخیر خود مبنی بر مشکلات 
پیشکسوتان هنر گفت: در شرایط مختلف سعی 
می کنم از هر تریبوبی برای بازگو کردن مشکلات 
عدیده هنرمندان پیشکسوت استفاده کنم که به 
بهانه این اظهارنظرهای بنده هم که شده، شرایطی 
پیش بیاید تا این مشکلات و دغدغه ها بیشتر از 
همیشه مورد توجه مسئولان مربوطه قرار بگیرد و 
برای حل مشکلات پیشکسوتان هنر چاره اندیشی 

و رسیدگی شود.
وی در ادامه گفت: پیشکسوتان دنیای هنر بیشتر 
از معمول تقاضا و انتظاری ندارند و  عنوان مثال 
بیشترین معضلی که من و تعدادی از پیشکسوتان 
سرشناس رادیو را آزار می دهد پرداخت دستمزد 
بسیار ناچیز به پیشکسوتانی است که سال ها 
در رادیو با برنامه هایی پرمخاطب چون »جمعه 
ایرانی« برای مردم خاطره سازی کردند، در واقع 
دستمزدهای رادیو در سطح بسیار  پایینی قرار 
دارد که سالیان سال است از هر تریبونی برای 
بازگو کردن این معضل استفاده می کنم تا مشکل 

رفع شود.
وی با بیان اینکه خوشبختانه با انتشار مصاحبه ام 
در خصوص دستمزد پایین رادیو، مسئولان 
صداوسیما وجود این مشکلات را تایید کردند 
و گفت: البته جا دارد از پیگیری مسئولان 
صداوسیما تشکر کنم و امیدوارم همانطور  که  
قول دادند، برای رفع دائمی  مشکل دستمزد پایین 

رادیو به پیشکسوتان چاره اندیشی شود.

سمسارزاده در بخش دیگری از سخنان به حل 
یک روزه درخواست خود از صندوق اعتباری هنر 
اشاره کرد و تصریح کرد: همان روزهای ابتدایی 
آغاز به کار دولت سیزدهم، با دستور مستقیم 
شخص وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، صندوق 

اعتباری هنر یک روزه مشکل من را حل کرد 
که واقعا بابت اهتمام دکتر اسماعیلی برای حل 
مشکل هنرمندان پیشکسوت قدردانی می کنم و 
امیدوارم رسیدگی به مشکلات تمامی هنرمندان 
پیشکسوت که حدود ۴ دهه انباشت شده، همواره 

دستور کار تمامی مسئولان مربوطه قرار گیرد.
وی در پایان گفت: بسیاری از پیشکسوتان هنر از 
بیکاری رنج می برند، به نظرم مسئولان صداوسیما 
و وزارت ارشاد می توانند با تدوین قوانینی 
سازندگان سریال های تلویزیون، نمایش خانگی و 

فیلم های سینمایی را ملزم به استفاده از حضور 
هنرمندان پیشکسوت در آثار کنند و مسلما با 
این اتفاق دیگر هنرمندان پیشکسوتان نیازی به 
حمایت های مالی خاصی نخواهند داشت و خود 

به خود با اشتغال، مشکلاتشان حل می شود.

اصغر سمسارزاده از دستمزد دو میلیون تومانی گلایه کرد

بودجههایمیلیاردیصداوسیمابراینورچشمیها

اولین اجرای نمایش »همکارها« به کارگردانی پریسا 
محمدی با یاد آتیلا پسیانی و ادای احترام به این هنرمند 
روی صحنه رفت. به گزارش ایسنا، نمایش »همکارها« نوشته 
جان هاج که به دوره استبداد استالینی و سانسورهای نظام 
یافته هنرمندان در شوروی سابق می پردازد، شب گذشته 

اجرای خود را در سالن استاد سمندریان آغاز کرد.
در پایان اجرا رامین سیاردشتی بازیگر این نمایش با یاد از 
آتیلا پسیانی گفت: امشب باید از هنرمندی یاد کنیم که 
جایش در سالن خالی است. هنرمندی تاثیرگذار که خیلی 
زود از میان ما رفت. این اجرا به آتیلا پسیانی تقدیم می شود.

در این نمایش ، رامین سیار دشتی، محمدصادق ملک، وحید نقر، ریحانه سلامت، محمد نیازی، سحر واثق، مصطفی احدی، 
شهرام آذرمهر، حمید باهوش، آذین فهیمی، نگین بخشی پور، بهرام شادانفر، علیرضا امیریزدگرد، مهران مرادی، سجاد شاه قلی، 
سوزان عمرانی، مهدی انصاریان، علی کرمانی، کیمیا مقدم، محمدجواد عارف اصیل به ایفای نقش می پردازند. جان هاج درام 
نویس بریتانیایی است که در سال ۲٠۱۲ برای نگارش نمایشنامه »همکارها«؛ که ترجمه های دیگری از آن نیز با عناوین »آقای 
نویسنده و همکارش« و »همدست ها« در ایران چاپ شده، برنده جایزه لارنس اولیویه شده است. »همکارها« با ترجمه معین 
محب علیان و تهیه کنندگی محمد قدس توسط پریسا محمدی کارگردانی شده و مجری طرح این پروژه نمایشی را رضا 
عابدی بر عهده دارد. نمایش »همکارها« ساعت ۱۸ هر روز غیر از شنبه ها در سالن استاد سمندریان تماشاخانه ایرانشهر روی 

صحنه است و علاقه مندان می توانند از طریق سایت تیوال نسبت به خرید بلیت این نمایش اقدام کنند.

مهدی سلطانی ضمن عذرخواهی از مخاطبان به 
دلیل توقف پخش سریال »آمستردام« که مدت طولانی است 
اتفاق افتاده، خواستار برطرف شدن این موضوع از سوی مراجع 

قانونی شد.
به گزارش ایسنا، مهدی سلطانی- بازیگر سریال »آمستردام« 
درباره اینکه عنوان می شود که چرا پخش این سریال ۳٠ 
قسمتی پس از ۱۱ قسمت به ناگهان متوقف شد، در صفحه 
شخصی خود در فضای مجازی توضیح داد: تا آنجا که من آگاهم 
این بار دعوا بین تولید کننده و پخش کننده است. معمولا در 
این مواقع دعواها ریشه های مالی دارند اما هر چه که باشد به 
نظر می رسد در این دعوا حرمت و احترام مخاطب نادیده گرفته 

شده است. وی در پی این اتفاق گفته است: به جای همه  مقصران از مخاطبان پوزش می خواهم. امید به اینکه خانه  سینما به 
عنوان یک مرجع قانونی دست بجنباند و راهی برای این ندانم کاری ها بیابد. قطعاً ادامه و یا تکرار اینگونه موارد، به نفع هیچ کس 

نیست. با آرزوی روزی که در هر کاری تنها کاربلدان به کار گماشته شوند و مسئولیت پذیران، مسئولیت پذیرند.
»آمستردام« تنها سریالی است که در مقاطع اخیر به پخش آخرین قسمت خود نرسیده و همچنان نیمه کاره رها شده است.

پخش آخرین قسمت از سریال »آمستردام« مدتی است از سوی پلتفرم پخش کننده و سازندگان به دلیل مشکلات حقوقی با 
مشکل مواجه شده و همچنان در بلاتکلیفی به سر می برد.

»آمستردام« نخستین تجربه سریال سازی مسعود قراگزلو است که هنگامه قاضیانی، شهرام حقیقت دوست، مهدی سلطانی، مهدی 
پاکدل، مجتبی پیرزاده، روشنک گرامی، مینا ساداتی و… در آن بازی کرده اند.

گلایه مهدی سلطانی برای  نادیده گرفتن مخاطبانتقدیم »همکارها« به آتیلا پسیانی

اخبار کوتاه

سینمای جهان

بزرگداشتی برای جعفر والی
نکوداشت جعفر والی در موزه سینما برگزار خواهد شد. مراسم نکوداشت زنده یاد »جعفر والی« کارگردان و 

بازیگر فقید سینما و تئاتر در موزه سبنما برگزار می شود.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی موزه سینما، موزه سینمای ایران قصد دارد در آستانه هشتمین 
سالگرد درگذشت »جعفر والی« مراسم نکوداشت وی را روز دوشنبه ۲۷ آذرماه با حضور دوستان، علاقمندان 
و هنرمندان سینما و تئاتر برگزار کند. این مراسم ساعت ۱۷ در سالن فردوس موزه سینما برگزار خواهد شد.

در این مراسم فیلم مستند » یک حضور« ساخته مجتبی سعادت با نگاهی به زندگی زنده یاد جعفر والی 
نمایش داده خواهد شد و همچنین تعدادی از هنرمندان درباره این هنرمند فقید سخنرانی خواهند کرد. 
زنده یاد جعفر والی در فیلم های سینمایی همچون: گلهای داوودی، تنگسیر، دادشاه، ناخدا خورشید، پائیزان، 

طهران روزگار نو ، پاداش سکوت، راه و بیراه و همچنین سریال هزاردستان نقش آفرینی داشته است.

شهاب حسینی با 2 سریال می آید
شهاب حسینی بازیگر سینما و تئاتر برای دو فیلم غیرسینمایی پروانه نمایش گرفته است.

به گزارش همشهری آنلاین، سید شهاب الدین حسینی که در کنار بازیگری در حوزه تولید فیلم و 
تهیه کنندگی هم فعال تر شده است، به تازگی برای دو فیلم با نام های »نرگسی« و »مهمان سرای دو دنیا« 

درخواست پروانه نمایش داده بود که مجوز آن ها صادر شده است.
یکی از این دو فیلم غیرسینمایی یعنی »مهمانسرای دو دنیا« توسط خود حسینی کارگردانی شده که براساس 
برخی خبرهای منتشر شده چند سال قبل ساخته شده است. این فیلم گویا با اقتباس از نمایشنامه ای با 
همین نام از ازیک امانوئل اشمیت ساخته شده و طبق اطلاعات منتشر شده، ابتدا »مقیمان ناکجا« نام داشته 

و  پریناز ایزدیار و آرمان درویش بازیگران آن معرفی شده بودند.
براساس اطلاعات درج شده در سایت سازمان سینمایی، حسینی همچنین برای فیلم غیرسینمایی »نرگسی« 

هم پروانه نمایش گرفته که توسط پیام اسکندری کارگردانی شده است. حسین اسکندری، شیرین آقاکاشی، غزاله نظر، شهاب حسینی و بهناز جعفری از جمله 
بازیگران این فیلم معرفی شده اند. آخرین فیلم هایی که در یکی دو سال گذشته با حضور شهاب حسینی در سینماها اکران شدند، »طلاخون« و »شین« بودند. 

همچنین سریال نمایش خانگی »پوست شیر« با بازی او به تازگی پخش و تمام شد.

 گرتا گرویگ رییس داوران جشنواره 2024 شد
جشنواره فیلم کن ۲٠۲۴ گرتا گرویگ سازنده »باربی« را به عنوان رییس هیات داوران خود برگزید. به گزارش مهر 
به نقل از ورایتی، گرتا گرویگ که با فیلم »باربی« ۱.۴ میلیارد دلار در گیشه سینماهای جهان فروخت و ۹ نامزدی 

گلدن گلوب به دست آورد، به عنوان رییس هیات داوران جشنواره فیلم کن ۲٠۲۴ انتخاب شد.
گرویگ پیش از این هم در کن بوده، به ویژه سال ۲٠۱۷ که »داستان های مایروویتس« همسرش نوآ بامباخ برای 
اولین بار در کن به نمایش درآمد، اما او هرگز فیلمی در آنجا نداشت. اوایل امسال هم احتمال نمایش »باربی« در 

کن می رفت، اما در نهایت نتیجه ای گرفته نشد. این فیلم که متعلق به کمپانی برادران وارنر است از ۱۹ جولای اکران و خیلی فوری به یک فیلم کلاسیک و 
پرفروش ترین فیلم سال بدل شد. علاوه بر پیشتازی در نامزدی گلدن گلوب، انتظار می رود »باربی« در اسکار هم نامزد بخش های متعددی شود.

گرویگ در بیانیه ای که منتشر کرد گفت: عاشق فیلم ها هستم - عاشق ساختن آن ها هستم، دوست دارم به سراغ آن ها بروم و در مورد آن ها صحبت کنم. به عنوان 
یک فیلمساز باور دارم جشنواره کن همیشه اوج جایگاه جهانی فیلم ها بوده است. از اینکه به عنوان رییس هیات داوران جشنواره فیلم کن خدمت می کنم، 

شگفت زده، هیجان زده و متواضع هستم. امسال روبن اوستلوند، برنده ۲ نخل طلا برای »مثلث غم« و »میدان« رییس هیات داوران کن بود.
گرویگ اولین کارگردان زن آمریکایی خواهد بود که این نقش را برعهده می گیرد. در عین حال او که ۴٠ ساله است جوان ترین فردی است که پس از سوفیا لورن 
که سال ۱۹۶۶ در ۳۱ سالگی ریس داوران کن شد، این وظیفه را برعهده می گیرد. جین کمپیون سال ۲٠۱۴ و اولیویا دی هاویلند سال ۱۹۶۵ این مسئولیت را 

برعهده داشتند. هفتاد و هفتمین دوره جشنواره فیلم کن از ۱۴ تا ۲۵ می )۲۵ اردیبهشت تا ۵ خرداد ۱۴٠۳( برگزار می شود.

3 یار »اوشن« در یک فیلم جدید
جورج کلونی گفته یک فیلمنامه عالی برای فیلم جدید »اوشن« وجود دارد اما او آن را »اوشن ۱۴« نمی نامد و ممکن 

است در نهایت یک فیلم دیگر ساخته شود.
به گزارش مهر به نقل از ورایتی، جورج کلونی ممکن است با یک فیلم »اوشن« دیگر برگردد. او در مصاحبه ای جدید 
که هنگام معرفی فیلم جدیدش »پسران در قایق« انجام داده، گفته است فیلمنامه ای برای ساخت یک فیلم دیگر 
»اوشن« وجود دارد که ۳ بازیگر اصلی را دوباره گرد هم می آورد، اما کلونی جزییات بیشتری را فاش نکرد. وی گفت: 
ما همین حالا یک فیلمنامه واقعاً خوب برای »اوشن« دیگری داریم، بنابراین ممکن است یک فیلم دیگر را بسازیم.

 »Going in Style« وی در پاسخ به اینکه آیا فیلمنامه برای »اوشن ۱۴« است، پاسخ داد: خب، من نمی خواهم آن را اینطور بنامم … این ایده به نوعی شبیه
است. منظور کلونی کمدی دزدی مارتین برست در سال ۱۹۷۹ است که در آن جورج برنز، آرت کارنی، لی استراسبرگ و چارلز هالاهان نقش آفرینی کردند. زک 
براف این فیلم را سال ۲٠۱۷ بازسازی کرد و از مورگان فریمن، مایکل کین و آلن آرکین برای ساخت آن استفاده کرد. داستان فیلم درباره سه مرد سالخورده است 
که با هم نقشه یک سرقت عالی را می کشند. سه گانه اصلی »اوشن« به کارگردانی استیون سودربرگ با بازی کلونی برد پیت، مت دیمون، دان چیدل، کیسی 
افلک ساخته شد. سال ۲٠٠۱ با »اوشن ۱۱« با اقبال منتقدان و در عین حال گیشه مواجه شد و بیش از ۴۵٠ میلیون دلار فروخت. فیلم دوم یعنی »اوشن ۱۲« 

۳۶۲ میلیون دلار در سال ۲٠٠۴ فروخت و »اوشن ۱۳« در سال ۲٠٠۷ این موفقیت را با ۳۱۱ میلیون دلار ادامه داد.

 

فراخوانمناقصهعمومی
همزمانباارزیابیکیفی)فشرده(یکمرحلهای

مناقصه گزار: مدیریت بنادر و دریانوردی شهید باهنر و 
شرق استان هرمزگان

موضوع مناقصه: ارائه خدمات ایمنی، اطفاء حریق و امداد و 
نجات بندرشهید باهنر و بنادر تابعه )جاسک، سیریک، تیاب، 

هرمز و شهید حقانی( به شرح اسناد مناقصه- تجدید سوم
مهلت و نحوه دریافت اسناد: 

تاریخ  از  مناقصه می توانند  متقاضیان شرکت در 
روز  اداری  وقت  پایان  تا  شنبه  1402/09/25روز 
 چهارشنبه مورخ 1402/09/29 با مراجعه به سایت

 www.setadiran.ir نسبت به دریافت )خرید( رایگان 
اسناد اقدام نمایند.

مهلت و محل تسلیم پاکات و بارگذاری اسناد:
متقاضیان باید پیشنهادات خود را تا ساعت19:00 روز 
سه شنبه مورخ 1402/10/13 در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری 

نمایند.
تبصره 1: متقاضیان مکلفند تا همین تاریخ علاوه بر بارگذاری 
اسناد خود در سایت مذکور نسبت به »تحویل فیزیکی صرفاً 
پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه(« به دبیرخانه مرکزی 
مدیریت بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان 

هرمزگان- ساختمان اداری- طبقه همکف تسلیم نمایند.
تبصره 2: کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکت ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( آدرس
www.setadiran.ir ا نجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 
سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 
شرکت در مناقصه محقق سازند بدیهی است در صورت 
عدم انجام فرآیند در سامانه مذکور پیشنهادات ارائه شده به 

صورت فیزیکی مورد قبول واقع نمی گردد.
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار )تضمین 
شرکت در مناقصه(: جهت شرکت در مناقصه به مبلغ 
21.100.000.000 ریال با واریز وجه نقد به حساب سپرده 

 IR 030100004101064571214903 بندر به شماره شباء
نزد بانک مرکزی به نام سپرده بندر شهید باهنر یا به صورت 

ضمانتنامه بانکی معتبر.
تبصره: ضمانت نامه مذکور می بایست از تاریخ صدور به مدت 
حداقل سه ماه دارای اعتبار باشد همچنین برای یک دوره 

سه ماهه دیگر نیز قابل تمدید باشد.
زمان و محل بازگشایی پاکات:

بازگشایی پاکات الکترونیکی در مورخ 1402/10/16 روز 
چهارشنبه ساعت08:30 در بندر شهید باهنر-ساختمان 

اداری - طبقه چهارم - حوزه مدیریت انجام می گردد.
 • این آگهی در سامانه تدارکات الکترونی دولت به

www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل 
قبول و بازگشایی می گردد که مناقصه گر در سامانه ثبت نام، 
کلیه مدارک )مدارک مورد نیاز ارزیابی کیفی،اسناد مناقصه، 
ضمانتنامه، قیمت پیشنهادی( دارای امضای الکترونیکی 
با مهرگرم را در سامانه بارگذاری و اصل ضمانتنامه را به 
دبیرخانه مدیریت بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق 

استان هرمزگان ارسال نموده باشد.
• اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت 

اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف:
• آدرس: استان هرمزگان- بندرعباس- بلوار پاسداران 
– جنب میدان قائم – مدیریت بنادر و دریانوردی شهید 
باهنر و شرق استان هرمزگان – واحد HSE مدیریت بحران 
و پدافند غیرعامل تلفن: 07632129494 شناسه ملی: 
14000180614 کد اقتصادی: 411319577986 کدپستی: 

7917914699
• اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت 

در سامانه:
• مرکز تماس: 021-41934

• دفتر ثبت نام:  88969737 و 85193768

روابط عمومی مدیریت بنادر و دریانوردی شهید باهنر 
و شرق استان هرمزگان

شناسه آگهی:1622450


